Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
AGQ200A4HZ: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
AGQ200A4HZ Details PDF
AGQ200A4HZ
Hersteller-Teilenummer: AGQ200A4HZ
Hersteller / Marke: Panasonic
Teil der Beschreibung: RELAY TELECOM DPDT 2A 4.5V
Datenblätter: AGQ200A4HZ.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 16590 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer AGQ200A4HZ
Hersteller Panasonic
Beschreibung RELAY TELECOM DPDT 2A 4.5V
Kategorie Relais > Signalrelais bis zu 2 Ampere
Teilstatus 16590 pcs Stock
Serie AGQ
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Befestigungsart Surface Mount
Abschlussart Gull Wing
Eigenschaften -
Kontaktmaterial Silver Palladium (AgPd), Gold (Au)
Kontakt Formular DPDT (2 Form C)
Relaistyp Telecom
Spulentyp Non Latching
Spulenwiderstand 145 Ohms
Spulenstrom 31mA
Spulenspannung 4.5VDC
Kontaktbelastbarkeit (Strom) 2A
Schaltspannung 125VAC, 110VDC - Max
Turn On Spannung (max) 3.38 VDC
Turn Off Spannung (min) 0.45 VDC
Anzugszeit 4ms
Veröffentlichkeitsdatum 4ms
Spulenspannung 140 mW
Verpackung Tape & Reel (TR)
AGQ200A24Z
Panasonic
RELAY TELECOM DPDT 2A 24V
AGQ200B-48S2V5PB-4L
Astec America (Artesyn
Embedded Technologies)
DC/DC CONVERTER 2.5V 200W
AGQ200A1HZ
Panasonic
RELAY TELECOM DPDT 2A
1.5V
AGQ200B-48S2V5P-4L
Astec America (Artesyn
Embedded Technologies)
DC/DC CONVERTER 2.5V 200W
AGQ200B-48S3V3-4L
Astec America (Artesyn
Embedded Technologies)
DC/DC CONVERTER 3.3V 200W
AGQ200A4HX
Panasonic
RELAY TELECOM DPDT 2A
4.5V
AGQ200A24
Panasonic
RELAY TELECOM DPDT 2A 24V
AGQ200B-48S2V5-4L
Astec America (Artesyn
Embedded Technologies)
DC/DC CONVERTER 2.5V 200W
06035A560F4T2A 25-006E0-R 7MBP75VFN060-50 AAT3156ISN-T1 AGQ100-48S05-4
AGQ100-48S3V3B-4 AGQ20006 AGQ20012 AGQ20024 AGQ2004H
AGQ200A03 AGQ200A03Z AGQ200A12 AGQ200A12Z AGQ200A24
AGQ200A4H AGQ200B-48S3V3-6L AGQ200S4H AGQ200S4HZ AGQ2104H
AGQ210A4H AGQ210A4HZ AGQ260A12 AP130-30W AP2311M8G-13
AS358AM-G1 BAT54TW-7-F CC1206ZKY5V5BB226 CGA3E3X7R1E474M080AD CL-155R/PG
D121K600B DS1620S/TR IPB47N10S-33 MAX9724BETC+ MC145017P
MDD42-04N1 MPMC150B120RH NL322522T-180J NTMS4920NR2G PAH150S48-3.3/PV3
PDMB75E6 PSMS12-T7 RB521S-30 SC4205IS-1.8TRT SI3867DV-T1-E3
SI7225DN-T1-E3 SKT1800/18E SMD1812SMS-39NJ TNY253GN-TL TOP224YN